
ZARZĄDZENIE NR 58/2017 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy dotyczących zmiany 
dotychczasowych nazw niektórych ulic oraz nazwy osiedla, położonych na terenie 

miejscowości Cewice 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446 z późn. zm.), uchwały Nr XVI 1/176/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 26 sierpnia 2016r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Cewice zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy, których 
przedmiotem jest zmiana nazwy Osiedla 40-lecia PRL oraz zmiana nazw: ulicy PKWN i ulicy 
Wandy Wasilewskiej, położonych w Cewicach. 
2. Zmiana nazw nastąpi z uwagi na ustawowy obowiązek wynikający z ustawy z dnia 1 
kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez 
nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744). 
3. Celem konsultacji jest poznanie opinii i propozycji mieszkańców części miejscowości 
Cewice dotyczących nowych nazw dla osiedla i ulic wymienionych w ust 1. 

§2 

1. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje część miejscowości Cewice. 
2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy (zameldowani na 
pobyt stały bądź czasowy): 
a - osiedla 40-lecia PRL w Cewicach, w zakresie zmiany nazwy tego osiedla, 
b - ulicy PKWN w Cewicach, w zakresie zmiany nazwy tej ulicy, 
c - ulicy Wandy Wasilewskiej w Cewicach, w zakresie zmiany nazwy tej ulicy. 

§ 3 

Konsultacje w przedmiotowej sprawie rozpoczynają się 05 czerwca 2017 roku i potrwają do 
dnia 19 czerwca 2017 r. 

§ 4 

1. Konsultacje będą prowadzone w formie pisemnej poprzez udostępnienie ankiet 
konsultacyjnych mieszkańcom osiedla i ulic wymienionych w § 1 ust. 1 niniejszego 
zarządzenia. 
2. Ankiety konsultacyjne publikuje się na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Cewice 
www.bip.cewice.pl, na stronie internetowej www.cewice.pl oraz dostępne są w pok. 18 w 
Urzędzie Gminy w Cewicach. 
3. Wypełnione ankiety należy wrzucić do urny znajdującej się na parterze budynku Urzędu 
Gminy w Cewicach od dnia 05 czerwca 2017 roku do dnia 19 czerwca 2017 roku. 
4. Formularze ankiet stanowią załączniki od nr 1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej www.bip.cewice.pl, na stronie internetowej www.cewice.pl, wywieszone na tablicy 
ogłoszeń urzędu gminy oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwie Cewice. 

http://www.bip.cewice.pl
http://www.cewice.pl
http://www.bip.cewice.pl
http://www.cewice.pl


§ 6 

Informacji w zakresie konsultacji udziela Pani Anna Rosin - insp. ds. gospodarki 
nieruchomościami i geologii, tel. 59 861 34 84. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zarządzenie nr 58/2017 umieszcza się na: 

1. strona internetowa www.bipcewice.pl 
2. strona internetowa www.cewice.pl 
3. tablica ogłoszeń UG Cewice 
4. tablica ogłoszeń sołectwa Cewice 

§ 7 

Wywieszono dnia 
Zdjęto dnia 

http://www.bipcewice.pl
http://www.cewice.pl


Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 58/2017 
Wójta Gminy Cewice 
z dnia 26 maja 2017 r. 

A N K I E T A K O N S U L T A C Y J N A 

w sprawie zmiany dotychczasowej nazwy osiedla położonego w miejscowości Cewice 

Imię i nazwisko 

miejsce zamieszkania: Cewice, Osiedle 40-lecia PRL 

za zmianą nazwy osiedla 40-lecia PRL na nazwę: 

- Osiedle Na Wzgórzu 

- Osiedle Sportowe 

- Osiedle Wichrowe 

- Osiedle Zielone Wzgórze 

- Osiedle Dolnogóra (oficjalna geograficzna nazwa miejsca położenia osiedla) 

- (propozycja własna) 

INFORMACJA 

Wyrażenie propozycji następuje poprzez postawienie znaku „x" w 1 lub 2 kwadratach (prosimy 
o wskazanie nie więcej niż 2 propozycji nazwy). 

Równocześnie wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla celów związanych 
z opracowaniem wyników niniejszej ankiety. 

podpis mieszkańca 





Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 58/2017 
Wójta Gminy Cewice 
z dnia 26 maja 2017 r. 

A N K I E T A K O N S U L T A C Y J N A 

w sprawie zmiany dotychczasowej nazwy ulicy położonej w miejscowości Cewice 

Imię i nazwisko 

miejsce zamieszkania: Cewice, ulica PKWN 

Jestem za zmianą nazwy ulicy PKWN na nazwę: 

1. • - ul. Maszewska 

2. I I - ul. Przyrodnicza 

3. I I - ul. Zielona 

4. • - ul. Ogrodowa 

5. • - ul. Leśników 

(propozycja własna) 

INFORMACJA 

Wyrażenie propozycji następuje poprzez postawienie znaku „x" w 1 lub 2 kwadratach (prosimy o 
wskazanie nie więcej niż 2 propozycji nazwy). 

Równocześnie wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla celów związanych 
z opracowaniem wyników niniejszej ankiety. 

podpis mieszkańca 





Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 5 8/2017 
Wójta Gminy Cewice 
z dnia 26 maja 2017 r. 

A N K I E T A K O N S U L T A C Y J N A 

w sprawie zmiany dotychczasowej nazwy ulicy położonej w miejscowości Cewice 

Imię i nazwisko 

miejsce zamieszkania: Cewice, ulica Wandy Wasilewskiej 

Jestem za zmianą nazwy ulicy Wandy Wasilewskiej na nazwę: 

- ul. Prosta 

2. EU - ul. Polna 

- ul. Cicha 

4. D - ul. Zagrodowa 

5. • - ul. Rolnicza 

6. D- (propozycja własna) 

INFORMACJA 

Wyrażenie propozycji następuje poprzez postawienie znaku „x" w 1 lub 2 kwadratach (prosimy 
o wskazanie nie więcej niż 2 propozycji nazwy). 

Równocześnie wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla celów związanych 
z opracowaniem wyników niniejszej ankiety. 

podpis mieszkańca 




